§. I.

Perire honorem, qui indignis tribuitur.

Acilè quisquis honoratur, quiescit, siue dignus sit eo honore, siue indignus: haud ita facilè, cui honor negatur. Itaq; non inscitè He-

Cic. lib. 3.  
Tuscul.  
99.

racleotes Dionysius ad ea disputat, qua apud Homerum Achilles queritur, hoc, ut opinor, modo.

Corq; meum penitus turgescit tristibus iris,  
Cum decore atque omni me orbatum laude  
recordor.

Num manus affecta rectè est, cum in tumore est? aut num quodpiam membrum tumidum aut turgidum non vitiosè se habet? Sic igitur plerumque ægritudine laborant, qui se se vident honore destitutos. Itaq; sanandi sunt. Quamquam non solum ærotant, qui se se vident esse sine honore, sed etiam in vitio est illo